– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何
部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Acme International Holdings Limited
益 美 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1870）

自願性公告
新能源業務更新

本公告乃由益美國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願刊發。本公告旨在讓本公司股東（「股東」）及潛在投資者了解本集團的最新
業務發展。

茲提述本公司日期為2023年10月11日及2023年10月19日的公告，內容有關本集團在
廣東、山東等電力現貨市場成熟省份開展售電業務，並已經取得廣東電力交易中
心及山東電力交易中心的市場售電許可牌照。

取得湖南省市場售電許可牌照

本公司欣然宣佈，本集團旗下全資附屬公司山東港華電能科技有限公司於近日已
取得湖南電力交易中心的市場售電許可牌照。取得售電牌照後，公司將能夠直接
參與湖南電力市場的電力零售交易和綠電交易，為客戶降低用電成本。公司將在
電力交易領域積極拓展業務，提升市場佔有率，穩步推進本集團擴展其綠色新能
源業務，努力為股東創造更大的價值。

另外，本公司廣東和山東售電目前順利開展，客戶年用電量規模逾14億千瓦時。後
續公司計畫繼續在山西省等現貨市場省份拓展業務。

– 2 –

設立人工智能科技子公司

本公司謹此宣佈，本集團已成立附屬公司啟源綠能（北京）科技有限公司（「啟源
綠能科技」），專注於在新能源電力領域的人工智能技術開發和應用。啟源綠能科
技業務範疇包括，但不限於，(i)新能源電力預測，基於電力市場交易數據和天氣數
據，建立人工智能算法和模型，挖掘數據變量之間的關係，實現交易邊界和電價精
準預測，以及(ii)新能源電力行業大模型，利用通過大數據模型，輸入新能源電力行
業領域知識，結合預訓練和微調模型技術，率先開發新能源電力行業大模型。

通過利用機器學習、深度學習和大數據模型等人工智能技術，啟源綠能科技提升
能源使用效率，基於全球範圍內多維度數據和新能源產業上下游結構，實現對光伏、
風電等可再生能源和傳統能源用量及價格的精準預測，並為客戶提供個性化的能
源解決方案，公司致力於成為全球領先的新能源電力領域人工智能高科技公司，
改善人類生存環境。

本公司相信，此乃本集團進一步擴展其新能源業務營運及多元化的重要基石，通
過開發先進的人工智能技術，構建集團競爭壁壘，引領新能源行業的發展方向，並
符合本公司及其股東的整體利益。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

益美國際控股有限公司

主席

關錦添先生

香港，2024年7月16日

於本公告日期，董事會由七名成員組成，其中關錦添先生、葉永聖先生、張廣迎先
生及梁五妹女士為本公司執行董事；以及劉智鵬議員，銅紫荊星章，太平紳士、錢偉強
先生及巫麗蘭教授為本公司獨立非執行董事。